

Abouardini Invest IVS

Ceres Allé 7, 7. 6., 8000 Aarhus

Årsrapport for

17. august - 31. december 2017

CVR-nr. 38 86 88 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Khalil Abouardini
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. august - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abouardini Invest IVS
Ceres Allé 7, 7. 6.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 86 88 96
Stiftet: 17. august 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 17. august 2017 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Khalil Abouardini

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 578.701 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	-10.295
Bruttoresultat	-10.295
Indtægter af andre kapitalandele	757.449
Resultat før skat	747.154
Skat af årets resultat	-168.453
Årets resultat	578.701
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	529.701
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.000
Disponeret i alt	578.701

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>17/8 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	599.097	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>599.097</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>599.097</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.852	0
	Udskidte skatteaktiver	<u>133</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>170.985</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>705</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.690</u>	<u>1.000</u>
	Aktiver i alt	<u>770.787</u>	<u>1.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	49.000	0
4	Overført resultat	<u>529.701</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>579.701</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.250	0
	Selskabsskat	<u>168.586</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.086</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.086</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>770.787</u>	<u>1.000</u>

Noter

	17/8 2017 - 31/12 2017	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris ultimo	12.500	0
Årets opskrivninger	757.449	0
Udbytte	-170.852	0
Opskrivninger ultimo	586.597	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	599.097	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
	1.000	1.000
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.000	0
	49.000	0
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	529.701	0
	529.701	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Khalil Ibrahim Abouardini

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904846418642

IP: 77.241.138.225

2018-02-27 19:23:58Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-02-28 06:55:12Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-03-02 11:48:48Z

NEM ID 

Khalil Ibrahim Abouardini

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904846418642

IP: 212.27.21.81

2018-03-02 16:10:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTGJS-7QF8U-T5EKC-H67E5-60JIG-CQ5AA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>